
Uchwała NR XX//2020 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 27 lutego 2020 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałowice na 2020 rok. 

 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit c ustawy z 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) - oraz § 8 
uchwały nr XVIII/133/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Michałowice na rok 2020, Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

   

§ 1. 

 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 354 710,02 zł w tym wydatki bieżące  
o kwotę 240 666,02 zł., wydatki majątkowe o kwotę  114 044,00 zł,- jak w 
załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 24 710,02 zł  w tym wydatki bieżące  
o kwotę 24 704,02 zł., wydatki majątkowe o kwotę  6,00 zł jak w załączniku nr 1 i 
2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 
1. Zwiększenia wydatków bieżących obejmują zmiany na łączną kwotę  
240 666,02 zł w tym: 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 238 666,02 zł,  
  z czego: 
  a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 0,00 zł, 

    b) wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych  
        zadań – 238 666,02 zł, 

2) wydatki na dotacje do zadań bieżących – 0,00 zł 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych –  2 000,00 zł, 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 zł.,  
5)wydatki na obsługę długu publicznego 0,00 zł, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 

2. Zmniejszenia wydatków bieżących obejmują zmiany na łączną kwotę  
24 704,02 zł. w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 24 704,02 zł,  
  z czego: 
  a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 0,00 zł, 

    b) wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych  
        zadań – 24 704,02 zł, 

2) wydatki na dotacje do zadań bieżących – 0,00 zł 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 0,00 zł, 
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 zł.,  

5) wydatki na obsługę długu publicznego 0,00 zł, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały 

 



§ 3. 
1. Zwiększenia wydatków majątkowych obejmują zmiany na łączną kwotę  
114 044,00 zł w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 114 044,00 zł w 
tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 
pkt 2 i 3 w kwocie  0,00 zł. 
2. Zmniejszenia wydatków majątkowych obejmują zmiany na łączną kwotę  
6,00 zł w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6,00 zł w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 pkt 2 i 3 w kwocie  
0,00 zł. 

§ 4. 

 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu do kwoty 4 119 968,60 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi  z zaciąganych kredytów w kwocie 

2 036 654,16 zł i niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych ust. 1 pkt 2 i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie  355 314,44 zł, oraz wolnymi środkami o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 728 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

§ 5. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na 
podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego jak  
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  oraz wydatków związane z realizacją zadań z zakresu 
gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na  przedsięwzięcia na przedsięwzięcia w 
ramach Funduszu Sołeckiego, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy Michałowice na 
dotacje, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XX//2020

Rady Gminy Michałowice

z dnia 27 lutego 2020 r.

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 289,02 -2 289,02 -2 289,02 0,00 -2 289,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 710,98 22 710,98 22 710,98 0,00 22 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 289,02 -2 289,02 -2 289,02 0,00 -2 289,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 710,98 22 710,98 22 710,98 0,00 22 710,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800 218,22 2 479 185,40 1 496 067,40 0,00 1 496 067,40 975 000,00 0,00 8 118,00 0,00 0,00 10 321 032,82 10 321 032,82 0,00 0,00

-6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00

4 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 044,00 4 044,00 0,00 0,00

12 804 256,22 2 479 185,40 1 496 067,40 0,00 1 496 067,40 975 000,00 0,00 8 118,00 0,00 0,00 10 325 070,82 10 325 070,82 0,00 0,00

3 227 039,86 1 347 373,40 1 344 667,40 0,00 1 344 667,40 0,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 1 879 666,46 1 879 666,46 0,00 0,00

-6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00

4 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 044,00 4 044,00 0,00 0,00

3 231 077,86 1 347 373,40 1 344 667,40 0,00 1 344 667,40 0,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 1 883 704,46 1 883 704,46 0,00 0,00

1 599 074,32 1 067 268,27 1 067 268,27 23 000,00 1 044 268,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 806,05 531 806,05 0,00 0,00

-8 038,00 -8 038,00 -8 038,00 0,00 -8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 611 036,32 1 059 230,27 1 059 230,27 23 000,00 1 036 230,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 806,05 551 806,05 0,00 0,00

1 599 074,32 1 067 268,27 1 067 268,27 23 000,00 1 044 268,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 806,05 531 806,05 0,00 0,00

-8 038,00 -8 038,00 -8 038,00 0,00 -8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 611 036,32 1 059 230,27 1 059 230,27 23 000,00 1 036 230,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 806,05 551 806,05 0,00 0,00

7 104 725,34 7 004 725,34 6 617 625,34 4 953 321,00 1 664 304,34 0,00 387 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 101 725,34 7 001 725,34 6 614 625,34 4 953 321,00 1 661 304,34 0,00 387 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

91 890,84 91 890,84 91 890,84 0,00 91 890,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 890,84 86 890,84 86 890,84 0,00 86 890,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 595,34 402 595,34 227 595,34 0,00 227 595,34 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 595,34 404 595,34 229 595,34 0,00 229 595,34 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach 0,00

0,00

1 215 834,52po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 215 834,52

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 740 584,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE

zwiększenie 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Z tego:

Wydatki bieżące
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

po zmianach 7 740 584,51

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

Nazwa Plan

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

75212
Pozostałe wydatki 

obronne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



2 400,00 2 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00



397 100,00 367 100,00 357 100,00 26 740,00 330 360,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

487 100,00 367 100,00 357 100,00 26 740,00 330 360,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

351 100,00 321 100,00 311 100,00 26 740,00 284 360,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

441 100,00 321 100,00 311 100,00 26 740,00 284 360,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

10 291 612,97 5 286 497,24 5 259 877,24 20 000,00 5 239 877,24 2 000,00 0,00 24 620,00 0,00 0,00 5 005 115,73 5 005 115,73 0,00 0,00

-9 377,00 -9 377,00 -9 377,00 0,00 -9 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 666,02 231 666,02 231 666,02 0,00 231 666,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 513 901,99 5 508 786,26 5 482 166,26 20 000,00 5 462 166,26 2 000,00 0,00 24 620,00 0,00 0,00 5 005 115,73 5 005 115,73 0,00 0,00

5 931 943,63 4 481 325,63 4 476 405,63 20 000,00 4 456 405,63 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 1 450 618,00 1 450 618,00 0,00 0,00

-9 377,00 -9 377,00 -9 377,00 0,00 -9 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 142 566,63 4 691 948,63 4 687 028,63 20 000,00 4 667 028,63 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 1 450 618,00 1 450 618,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 666,02 11 666,02 11 666,02 0,00 11 666,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 666,02 11 666,02 11 666,02 0,00 11 666,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198 504,38 2 198 504,38 28 504,38 0,00 28 504,38 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 203 504,38 2 203 504,38 33 504,38 0,00 33 504,38 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 057 727,39 54 174 185,99 31 195 024,06 16 865 871,83 14 329 152,23 5 484 090,00 16 731 140,00 408 931,93 0,00 355 000,00 16 883 541,40 16 883 541,40 0,00 0,00

-24 710,02 -24 704,02 -24 704,02 0,00 -24 704,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00

354 710,02 240 666,02 238 666,02 0,00 238 666,02 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 114 044,00 114 044,00 0,00 0,00

71 387 727,39 54 390 147,99 31 408 986,06 16 865 871,83 14 543 114,23 5 484 090,00 16 733 140,00 408 931,93 0,00 355 000,00 16 997 579,40 16 997 579,40 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 526 097,44

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 12 526 097,44

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

przed zmianą 4 785 512,93

zmniejszenie 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 4 785 512,93

przed zmianą 1 422 618,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 422 618,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XX//2020

Rady Gminy Michałowice

z dnia 27 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 450 000,00 0,00 450 000,00

01010 150 000,00 0,00 150 000,00

6060 150 000,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

01095 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

600 10 321 032,82 4 038,00 10 325 070,82

60014 1 902 616,37 0,00 1 902 616,37

6050 1 688 316,37 0,00 1 688 316,37

1 688 316,37 0,00 1 688 316,37

6300 214 300,00 0,00 214 300,00

214 300,00 0,00 214 300,00

60016 1 879 666,46 4 038,00 1 883 704,46

6050 663 831,94 0,00 663 831,94

35 977,50 0,00 35 977,50

10 000,00 0,00 10 000,00

559 951,44 0,00 559 951,44

57 903,00 0,00 57 903,00

6057 1 033 459,34 0,00 1 033 459,34

1 033 459,34 0,00 1 033 459,34

6059 182 375,18 0,00 182 375,18

182 375,18 0,00 182 375,18

6660 0,00 4 038,00 4 038,00

0,00 4 038,00 4 038,00

60095 6 538 749,99 0,00 6 538 749,99

6050 14 000,00 0,00 14 000,00

7 000,00 0,00 7 000,00

7 000,00 0,00 7 000,00

6057 2 511 379,40 0,00 2 511 379,40

2 511 379,40 0,00 2 511 379,40

6059 4 013 370,59 0,00 4 013 370,59

4 013 370,59 0,00 4 013 370,59

700 531 806,05 20 000,00 551 806,05

70005 531 806,05 20 000,00 551 806,05

6050 2 074,02 20 000,00 22 074,02

2 074,02 0,00 2 074,02

0,00 20 000,00 20 000,00

6060 529 732,03 0,00 529 732,03

502 732,03 0,00 502 732,03

12 000,00 0,00 12 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

750 100 000,00 0,00 100 000,00

75023 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

754 30 000,00 90 000,00 120 000,00

75412 30 000,00 90 000,00 120 000,00

6050 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

6230 0,00 90 000,00 90 000,00

0,00 90 000,00 90 000,00

801 445 586,80 0,00 445 586,80

80101 8 000,00 0,00 8 000,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

111 BF  Zakupy środków trwałych UGM

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

138 PO  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

113 BR1-07 FS Książniczki

110 IK  Gospodarowanie mieniem komunalnym-wykupy

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

113 BR1-07 FS Książniczki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

123 IK Modernizacja zasobu komunalnego Gminy Michałowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-15 FS Więcławice

113 BR1-22 FS Zdzięsławice

ZIT1-07 TRASA KR

ZIT1-07 TRASA KR

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

104 IK Modernizacja nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych

152 IK Przebudowa drogi gminnej Nr 600499K w km 0+034+283 w m. 

Więcławice Stare, powiat krakowski, Gmina Michałowice

113 BR1-02 FS Michałowice II

ZIT1-09 Budowa parkingu Park & drive

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZIT1-09 Budowa parkingu Park & drive

ZIT1-09 Budowa parkingu Park & drive

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

Pozostała działalność

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

118 PO  Modernizacja budynków OSP na terenie Gminy Michałowice

113 BR1-18 FS Wola Więcławska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

101 IK Wykupy sieci

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

117 IK  Modernizacja dróg dojazdowych do pól

Transport i łączność

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

152 IK Przebudowa drogi gminnej Nr 600499K w km 0+034+283 w m. 

Więcławice Stare, powiat krakowski, Gmina Michałowice



6050 8 000,00 0,00 8 000,00

8 000,00 0,00 8 000,00

80104 437 586,80 0,00 437 586,80

6050 437 586,80 0,00 437 586,80

437 586,80 0,00 437 586,80

900 5 005 115,73 0,00 5 005 115,73

90002 1 450 618,00 0,00 1 450 618,00

6050 28 000,00 0,00 28 000,00

28 000,00 0,00 28 000,00

6057 687 040,39 0,00 687 040,39

687 040,39 0,00 687 040,39

6059 735 577,61 0,00 735 577,61

735 577,61 0,00 735 577,61

90005 2 795 294,63 0,00 2 795 294,63

6057 1 505 330,49 0,00 1 505 330,49

1 505 330,49 0,00 1 505 330,49

6059 1 289 964,14 0,00 1 289 964,14

1 289 964,14 0,00 1 289 964,14

90015 191 602,80 0,00 191 602,80

6050 191 602,80 0,00 191 602,80

160 000,00 0,00 160 000,00

3 602,80 0,00 3 602,80

8 000,00 0,00 8 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

90095 567 600,30 0,00 567 600,30

6237 567 600,30 0,00 567 600,30

567 600,30 0,00 567 600,30

16 883 541,40 114 038,00 16 997 579,40Razem

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

ZIT1-08 Obniżenie niskiej emisji 2

113 BR1-12 FS Sieborowice

113 BR1-17 FS Wilczkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OZE w Gminie Michałowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

ZIT1-06 PSZOK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-11 FS Raciborowice

ZIT1-06 PSZOK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

108 IK  Budowa punktów oświetleniowych na terenie Gminy 

Michałowice

113 BR1-01 FS Michałowice I

113 BR1-04 FS Górna Wieś 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

120 IK Budowa przedszkola w Michałowicach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OZE w Gminie Michałowice

ZIT1-06 PSZOK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

113 BR1-09 FS Masłomiąca



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XX//2020

Rady Gminy Michałowice

z dnia 27 lutego 2020 r.

Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota przed zmianami ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA Kwota po zmianach

Dochody ogółem, w tym: 67 267 758,79 zł 0,00 zł 0,00 zł 67 267 758,79 zł

dochody bieżące 56 989 499,80 0,00 zł 0,00 zł 56 989 499,80 zł

dochody majątkowe 10 278 258,99 0,00 zł 0,00 zł 10 278 258,99 zł

Wydatki ogółem 71 057 727,39 zł 24 710,02 zł 354 710,02 zł 71 387 727,39 zł

wydatki bieżące 54 174 185,99 24 704,02 zł 240 666,02 zł 54 390 147,99 zł

wydatki majątkowe 16 883 541,40 6,00 zł 114 044,00 zł 16 997 579,40 zł

Wynik nadwyżka/deficyt -3 789 968,60 zł -24 710,02 zł -354 710,02 zł -4 119 968,60 zł

Finansowanie 3 789 968,60 zł 0,00 zł 330 000,00 zł 4 119 968,60 zł

I. PRZYCHODY 6 753 314,44 zł 0,00 zł 330 000,00 zł 7 083 314,44 zł

w tym : 0,00 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 000 000,00 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 277 333,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 277 333,00 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 77 981,44 0,00 zł 0,00 zł 77 981,44 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 398 000,00 zł 0,00 zł 330 000,00 zł 1 728 000,00 zł

II. ROZCHODY 2 963 345,84 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 963 345,84 zł

w tym :

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 963 345,84 0,00 zł 0,00 zł 2 963 345,84 zł

    spłata zaciągniętych pożyczek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

    Udzielone pożyczki 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

III DOCHODY + PRZYCHODY 74 021 073,23 zł 0,00 zł 330 000,00 zł 74 351 073,23 zł

IV WYDATKI + ROZCHODY 74 021 073,23 zł 24 710,02 zł 354 710,02 zł 74 351 073,23 zł

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU



do Uchwały Nr XX//2020

Rady Gminy Michałowice

z dnia 27 lutego 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10 531 183,51 10 531 183,51Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 586 058,99 9 586 058,99

10 268 058,99 10 268 058,99

majątkowe

majątkowe

263 124,52 263 124,52bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
263 124,52 263 124,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 849 183,51 9 849 183,51

Załącznik nr 4

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

bieżące

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 013 272,11 980 412,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 8 032 860,11 8 032 860,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00

9 013 278,11 980 412,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 8 032 866,11 8 032 866,11 0,00 0,00

1 773 201,42 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 1 770 495,42 1 770 495,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00

1 773 207,42 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 1 770 501,42 1 770 501,42 0,00 0,00

14 507 960,68 1 405 008,01 25 000,00 0,00 25 000,00 978 090,00 0,00 401 918,01 0,00 0,00 13 102 952,67 13 102 952,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

przed zmianą 10 503 991,77

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 215 834,52

5 733 899,21

przed zmianą 1 215 834,52

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą 5 733 899,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i  

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:



6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00

14 507 966,68 1 405 008,01 25 000,00 0,00 25 000,00 978 090,00 0,00 401 918,01 0,00 0,00 13 102 958,67 13 102 958,67 0,00 0,00po zmianach 10 503 991,77

zwiększenie 0,00



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XX//2020

Rady Gminy Michałowice

z dnia 27 lutego 2020 r.

Dział Rozdział
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6 7

900 3 812 916,13 0,00 638 785,50

0,00 0,00 0,00

90002 3 812 916,13 0,00 638 785,50

0,00 0,00 0,00

3 812 916,13 0,00 638 785,50

razem: 3 812 916,13 0,00 638 785,50

0,00 0,00 0,00

3 812 916,13 0,00 638 785,50

0,00 0,00 0,00

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

§ Nazwa

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 4

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

4 451 701,63

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

bieżące

4 451 701,63

4 451 701,63

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 451 701,63

0,00

4 451 701,63

0490



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 451 701,63 4 451 701,63 4 451 701,63 20 000,00 4 431 701,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 671 701,63 4 671 701,63 4 671 701,63 20 000,00 4 651 701,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 451 701,63 4 451 701,63 4 451 701,63 20 000,00 4 431 701,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 671 701,63 4 671 701,63 4 671 701,63 20 000,00 4 651 701,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 451 701,63 4 451 701,63 4 451 701,63 20 000,00 4 431 701,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 671 701,63 4 671 701,63 4 671 701,63 20 000,00 4 651 701,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:



do Uchwały Nr XX//2020

Rady Gminy Michałowice

z dnia 27 lutego 2020 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 106 067,40 0,00 106 067,40

Drogi publiczne gminne 85 867,40 0,00 85 867,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 0,00 1 400,00

21 BR1-03 FS Michałowice III 1 400,00 0,00 1 400,00

4270 Zakup usług remontowych 51 267,40 0,00 51 267,40

21 BR1-01 FS Michałowice I 10 000,00 0,00 10 000,00

21 BR1-02 FS Michałowice II 4 000,00 0,00 4 000,00

21 BR1-03 FS Michałowice III 12 305,69 0,00 12 305,69

21 BR1-08 FS Młodziejowice 4 222,89 0,00 4 222,89

21 BR1-11 FS Raciborowice 3 000,00 0,00 3 000,00

21 BR1-15 FS Więcławice 12 738,82 0,00 12 738,82

21 BR1-17 FS Wilczkowice 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 0,00 23 200,00

21 BR1-01 FS Michałowice I 200,00 0,00 200,00

21 BR1-02 FS Michałowice II 4 000,00 0,00 4 000,00

21 BR1-06 FS Kozierów 15 000,00 0,00 15 000,00

21 BR1-08 FS Młodziejowice 0,00 0,00 0,00

21 BR1-11 FS Raciborowice 0,00 0,00 0,00

21 BR1-15 FS Więcławice 0,00 0,00 0,00

21 BR1-17 FS Wilczkowice 4 000,00 0,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

113 BR1-02 FS Michałowice II 10 000,00 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 20 200,00 0,00 20 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 0,00 6 200,00

21 BR1-09 FS Masłomiąca 6 200,00 0,00 6 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

113 BR1-15 FS Więcławice 7 000,00 0,00 7 000,00

113 BR1-22 FS Zdzięsławice 7 000,00 0,00 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 186 158,81 -2 000,00 184 158,81

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 158,81 -2 000,00 184 158,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 974,43 0,00 39 974,43

21 BR1-04 FS Górna Wieś 1 448,83 0,00 1 448,83

21 BR1-05 FS Kończyce 12 800,00 0,00 12 800,00

21 BR1-07 FS Książniczki 500,00 0,00 500,00

21 BR1-08 FS Młodziejowice 5 500,00 0,00 5 500,00

21 BR1-09 FS Masłomiąca 2 000,80 0,00 2 000,80

21 BR1-11 FS Raciborowice 2 000,00 0,00 2 000,00

21 BR1-12 FS Sieborowice 1 000,00 0,00 1 000,00

21 BR1-14 FS Prawda 2 379,95 0,00 2 379,95

21 BR1-15 FS Więcławice 5 044,85 0,00 5 044,85

21 BR1-17 FS Wilczkowice 1 800,00 0,00 1 800,00

21 BR1-20 FS Zagórzyce 4 900,00 0,00 4 900,00

21 BR1-22 FS Zdzięsławice 600,00 0,00 600,00

4270 Zakup usług remontowych 10 793,04 -2 000,00 8 793,04

21 BR1-04 FS Górna Wieś 7 000,00 0,00 7 000,00

21 BR1-22 FS Zdzięsławice 3 793,04 -2 000,00 1 793,04

4300 Zakup usług pozostałych 105 009,32 0,00 105 009,32

21 BR1-03 FS Michałowice III 10 600,00 0,00 10 600,00

21 BR1-05 FS Kończyce 501,38 0,00 501,38

21 BR1-07 FS Książniczki 500,00 0,00 500,00

21 BR1-08 FS Młodziejowice 3 500,00 0,00 3 500,00

21 BR1-09 FS Masłomiąca 16 252,00 0,00 16 252,00

21 BR1-10 FS Pielgrzymowice 16 894,36 0,00 16 894,36

21 BR1-11 FS Raciborowice 4 000,00 0,00 4 000,00

21 BR1-12 FS Sieborowice 8 000,00 0,00 8 000,00

21 BR1-14 FS Prawda 12 000,00 0,00 12 000,00

21 BR1-17 FS Wilczkowice 861,58 0,00 861,58

21 BR1-20 FS Zagórzyce 15 000,00 0,00 15 000,00

21 BR1-22 FS Zdzięsławice 2 400,00 0,00 2 400,00

21 BR1-23 FS Zerwana 14 500,00 0,00 14 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 308,00 0,00 1 308,00

21 BR1-04 FS Górna Wieś 708,00 0,00 708,00

21 BR1-20 FS Zagórzyce 600,00 0,00 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 074,02 0,00 2 074,02

113 BR1-07 FS Książniczki 2 074,02 0,00 2 074,02

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

113 BR1-07 FS Książniczki 12 000,00 0,00 12 000,00

113 BR1-18 FS Wola Więcławska 15 000,00 0,00 15 000,00

Załącznik nr 6

Planowane wydatki na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego na rok 2020

Rozdział

60016

60095

70005



750 Administracja publiczna 155 057,10 2 000,00 157 057,10

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 890,84 0,00 6 890,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 890,84 0,00 6 890,84

21 BR1-01 FS Michałowice I 5 000,00 0,00 5 000,00

21 BR1-11 FS Raciborowice 1 890,84 0,00 1 890,84

Pozostała działalność 148 166,26 2 000,00 150 166,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 371,04 0,00 10 371,04

21 BR1-01 FS Michałowice I 1 156,49 0,00 1 156,49

21 BR1-05 FS Kończyce 600,00 0,00 600,00

21 BR1-08 FS Młodziejowice 2 000,00 0,00 2 000,00

21 BR1-09 FS Masłomiąca 3 000,00 0,00 3 000,00

21 BR1-15 FS Więcławice 1 000,00 0,00 1 000,00

21 BR1-20 FS Zagórzyce 1 614,55 0,00 1 614,55

21 BR1-22 FS Zdzięsławice 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 795,22 2 000,00 139 795,22

21 BR1-01 FS Michałowice I 19 193,51 0,00 19 193,51

21 BR1-02 FS Michałowice II 12 452,80 0,00 12 452,80

21 BR1-03 FS Michałowice III 10 500,00 0,00 10 500,00

21 BR1-04 FS Górna Wieś 12 000,00 0,00 12 000,00

21 BR1-05 FS Kończyce 3 000,00 0,00 3 000,00

21 BR1-06 FS Kozierów 5 000,00 0,00 5 000,00

21 BR1-07 FS Książniczki 5 000,00 0,00 5 000,00

21 BR1-08 FS Młodziejowice 10 500,00 0,00 10 500,00

21 BR1-09 FS Masłomiąca 6 000,00 0,00 6 000,00

21 BR1-10 FS Pielgrzymowice 10 000,00 0,00 10 000,00

21 BR1-12 FS Sieborowice 6 028,81 0,00 6 028,81

21 BR1-14 FS Prawda 4 000,00 0,00 4 000,00

21 BR1-15 FS Więcławice 7 000,00 0,00 7 000,00

21 BR1-17 FS Wilczkowice 8 800,00 0,00 8 800,00

21 BR1-18 FS Wola Więcławska 4 072,27 0,00 4 072,27

21 BR1-20 FS Zagórzyce 5 000,00 0,00 5 000,00

21 BR1-22 FS Zdzięsławice 3 000,00 2 000,00 5 000,00

21 BR1-23 FS Zerwana 6 247,83 0,00 6 247,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 500,00 0,00 51 500,00

Ochotnicze straże pożarne 51 500,00 0,00 51 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 0,00 41 500,00

21 BR1-02 FS Michałowice II 6 000,00 0,00 6 000,00

21 BR1-05 FS Kończyce 1 000,00 0,00 1 000,00

21 BR1-07 FS Książniczki 2 000,00 0,00 2 000,00

21 BR1-08 FS Młodziejowice 1 000,00 0,00 1 000,00

21 BR1-09 FS Masłomiąca 4 000,00 0,00 4 000,00

21 BR1-10 FS Pielgrzymowice 5 000,00 0,00 5 000,00

21 BR1-11 FS Raciborowice 8 000,00 0,00 8 000,00

21 BR1-14 FS Prawda 1 000,00 0,00 1 000,00

21 BR1-15 FS Więcławice 2 500,00 0,00 2 500,00

21 BR1-17 FS Wilczkowice 2 000,00 0,00 2 000,00

21 BR1-18 FS Wola Więcławska 6 000,00 0,00 6 000,00

21 BR1-22 FS Zdzięsławice 1 500,00 0,00 1 500,00

21 BR1-23 FS Zerwana 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

21 BR1-11 FS Raciborowice 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 000,00 0,00 9 000,00

Szkoły podstawowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

21 BR1-11 FS Raciborowice 1 000,00 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

113 BR1-11 FS Raciborowice 8 000,00 0,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 602,80 0,00 31 602,80

Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 602,80 0,00 31 602,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 602,80 0,00 31 602,80

113 BR1-01 FS Michałowice I 3 602,80 0,00 3 602,80

113 BR1-04 FS Górna Wieś 8 000,00 0,00 8 000,00

113 BR1-09 FS Masłomiąca 5 000,00 0,00 5 000,00

113 BR1-12 FS Sieborowice 10 000,00 0,00 10 000,00

113 BR1-17 FS Wilczkowice 5 000,00 0,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 504,38 0,00 18 504,38

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

21 BR1-08 FS Młodziejowice 1 000,00 0,00 1 000,00

Pozostała działalność 17 504,38 0,00 17 504,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 504,38 0,00 17 504,38

21 BR1-01 FS Michałowice I 4 300,00 0,00 4 300,00

21 BR1-02 FS Michałowice II 7 000,00 0,00 7 000,00

21 BR1-05 FS Kończyce 2 000,00 0,00 2 000,00

21 BR1-06 FS Kozierów 2 204,38 0,00 2 204,38

21 BR1-09 FS Masłomiąca 1 000,00 0,00 1 000,00

21 BR1-17 FS Wilczkowice 1 000,00 0,00 1 000,00

557 890,49 0,00 557 890,49

75075

75095

75412

80101

92105

90015

Razem:

92195



do Uchwały Nr XX//2020

Rady Gminy Michałowice

z dnia 27 lutego 2020 r.

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 60004

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

CELOWA 975 000,00   0,00   975 000,00   0,00   0,00   0,00   

600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

CELOWA 214 300,00   0,00   214 300,00   0,00   0,00   0,00   

754 75412

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

CELOWA 0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   

801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
PODMIOTOWA 0,00   0,00   0,00   2 000 000,00   0,00   2 000 000,00   

801 80149
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
PODMIOTOWA 0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   50 000,00   

851 85153

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

CELOWA 0,00   0,00   0,00   64 000,00   0,00   64 000,00   

851 85154

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

CELOWA 0,00   0,00   0,00   45 000,00   0,00   45 000,00   

851 85158

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

CELOWA 3 090,00   0,00   3 090,00   0,00   0,00   0,00   

5. 6.

Załącznik nr 7

Planowane kwoty dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Michałowice 

Dział Rozdział Treść
Rodzaj dotacji z 

budżetu
dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 2. 3. 4.



900 90005

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

CELOWA 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   

900 90095

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

CELOWA 0,00   0,00   0,00   567 600,30   0,00   567 600,30   

921 92105

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

CELOWA 0,00   0,00   0,00   220 000,00   0,00   220 000,00   

902 92109
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
PODMIOTOWA 0,00   0,00   0,00   1 200 000,00   0,00   1 200 000,00   

921 92116
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
PODMIOTOWA 0,00   0,00   0,00   750 000,00   0,00   750 000,00   

926 92605

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

CELOWA 0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   25 000,00   

926 92605

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

CELOWA 0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   150 000,00   

Nazwa działu 1 194 390,00   0,00   1 194 390,00   5 071 600,30   90 000,00   5 161 600,30   RAZEM



Dział Rozdział Paragraf Treść

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

40002 Dostarczanie wody

4150
Dopłaty w spółkach prawa 

handlowego

4430 Różne opłaty i składki

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

6660

Zwroty dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

750 Administracja publiczna

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

752 Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

4300 Zakup usług pozostałych

11 962,00

11 962,00

-2 000,00

2 000,00

4 038,00

-3 000,00

-5 000,00

-6 038,00

20 000,00

-5 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Uzasadnienie DO UCHWAŁY NR XX/ /2020 RADY GMINY MICHAŁOWICE Z DNIA 27 lutego 2020R

Uzasadnienie

Przeniesienie środków na 

odbiór, transport i 

unieszkodliwianie azbestu na 

terenie Gminy

-2 289,02

0,00

4 038,00

4 038,00

Zmiana

-2 289,02

-723,52

-1 565,50

Przeniesienie środków w 

wysokości 11 666,02 zł na 

odbiór, transport i 

unieszkodliwianie azbestu na 

terenie Gminy, kwoty 5000,00 zł 

na przeprowadzenie prac 

konserwatorskich Mapy z XVIII 

wieku z terenu Więcławicoraz 

zabezpieczenie wydatków w 

kwocie 220.000,00 zł na ugodę 

sądową z firmą FCC.

Kwota  4038,00 zł przeznaczona 

jest na zwrot dotacji z Funduszu 

Dróg Samorządowych w 

związku z uznaniem przez 

Urząd Wojewódzki części 

wydatków jako wydatki 

niekwalifikowane, kwota 2000 

dotyczy zmiany przeznaczenia 

środków z Funduszu Sołeckiego 

m. Zdzięsławice na 

zabezpieczenie środków na 

remont świetlicy. Zwiększenie 

środków o  20 000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup 

domku holenderskiego na 

działce koło boiska w 

Kończycach - plac zabaw na 

potrzeby sołectwa.

Przeniesienie środków w 

wysokości 5000,00 zł na 

przeprowadzenie prac 

konserwatorskich Mapy z XVIII 

wieku z terenu Więcławic. 

Zwiększenie środków o 90 

000,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań rozbudowy 

remiz OSP Michałowice 

40.000,00 oraz OSP Więcławice 

50.000,00 zł. Zwiększenie 

środków kwota 2.000,00 zł  w 

związku z potrzebą wyrównania 

wynagrodzenia utraconego w 

czasie odbywania ćwiczeń 

wojskowych przez żołnierzy 

rezerwy (art. 119 a ustawy z 

dnia 21 listopada 1967 r. o 

powszechnym obowiązku 

obrony Rzrczypospolitej Polskiej 

tj.Dz.U z 2019 poz.1541 z późn. 

zm.) 

11 666,02

11 666,02

5 000,00

5 000,00

5 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

222 289,02

210 623,00

210 623,00



Razem: 330 000,00


